令和 2年 7月

職域提携協定覚書締結

頂いている皆さま

函館商工信用組合

『職域目的ローン』金利の変更について

拝啓、日頃より当組合をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

令和 2年 8月 3日(月)より、職域提携目的ローンの商品内容等、金利を下記の通

り一部変更いたしますので、お知らせいたします。

今後とも、引き続き当組合はお客様にご満足いただける商品・サービスを提供し

てまいりますので、よろしくお願いいたします。

なお、ホームページにもご確認いただけるようにしております。

敬具

1. 適用開始日

 令和 2年 8月 3日(月)

2. 変更内容

商品名 変更前 利率

職域提携目的

ローン

職域目的 1st 3.65%

職域目的 2nd 4.30%

※引き続き、当組合お取引内容に応じて適用金利より最大 1.0%金利を優遇いたします。

函館商工信用組合
　　　　　　当組合ホームページ　www.hakodate.shinkumi.jp/

変更後 利率

職域目的スペシャル 3.40%

職域目的プレミアム 3.80%

職域目的レギュラー 4.30%